
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 21 

по протокол № 3 от 21.12.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и административен договор за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-7.017-0103-C01 от 

26.09.2023 г. по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или 

разширяването  на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ на мярка 7 

„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ за Проект „Реконструкция 

и рехабилитация на улици в с. Борци, с. Венец и с. Ясенково, община Венец“, сключен 

между Община Венец и ДФ „Земеделие”, общински съвет - Венец  след поименно 

гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

1.  Упълномощава  кмета  на  община  Венец  да  подпише  Запис  на заповед, без 

протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие”  в  размер  

на  18 415,00 лв. (осемнадесет хиляди четиристотин и петнадесет лв.) за обезпечаване на 

100 % от заявения размер на авансово плащане по административен договор за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-7.017-0103-C01 от 

26.09.2023 г. по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или 

разширяването  на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ на мярка 7 

„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ за Проект „Реконструкция 

и рехабилитация на улици в с. Борци, с. Венец и с. Ясенково, община Венец“, сключен 

между Община Венец и ДФ „Земеделие”. 

 

2. Възлага на кмета на община Венец да подготви необходимите документи за 

получаване на авансовото плащане по административен договор № BG06RDNP001-

7.017-0103-C01 от 26.09.2023 г. и да ги представи пред ДФ „Земеделие”. 

 

 
 

 
Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

